
— 17827 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163

3. Sprzeda¿y podlegaj¹ lokale mieszkalne w budynkach
starszych ni¿ 25 lat.

4. Wymóg, o którym mowa w ust. 3 nie dotyczy budyn-
ków, w których zosta³y zawi¹zane wspólnoty mieszkaniowe.�

§2. W uchwale, o której mowa w §1 po §11 wprowadza
siê §12 w brzmieniu:

�§12 uchwa³a obowi¹zuje do dnia 31 grudnia 2008 r.�

§3. Dotychczasowy §12 wy¿ej wymienionej uchwa³y ozna-
cza siê jako §13.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

Poz. 3531, 3532, 3533

3533

UCHWA£A Nr XII/116/2007 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: nadania nazwy skwerowi u zbiegu ulic Witkowskiej i Wrzesiñskiej w Gnie�nie.

Na podstawie ar. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity � Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miast Gniezna
uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê Skwer im. Stanis³awa Wyspiañskie-
go skwerowi u zbiegu ulicy Witkowskiej i ulicy Wrzesiñskiej
w Gnie�nie.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Uchwa³a obowi¹zuje po 14 dniach od dnia og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego
i podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie miasta Gniezna.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

3532

UCHWA£A Nr XII/115/2007 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: nadania nazwy nowo powsta³ej ulicy w Gnie�nie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Miasta Gniezna uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulica H. Cegielskiego ulicy prosto-
pad³ej do ulicy Kolejowej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i podlega og³oszeniu w sposób przyjêty na terenie miasta
Gniezna.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak


